acompañadas de los formatos modelo de los documentos y archivos electrónicos a los que se 

hace referencia esta Convocatoria, los licitantes podrán presentar para ello una USB o 

proporcionar un correo electrónico institucional. Previamente se deberá realizar el pago de 

las mismas, las cuales tienen un costo de $2,750.00 (Dos mil setecientos cincuenta pesos 

00/100 m. n.), podrán realizarse en efectivo o cheque, a favor del Municipio de San Pedro 

Garza García, N.L., el pago deberá ser efectuado en la Dirección de Ingresos de la Secretaría 

de Finanzas y Tesorería Municipal, sito en Juárez y Libertad S/N, 1er.